Lista projektéw wybranych do dofinansowania w sposéb niekonkurencyjny
w ramach naboru nr FELB.06.11-12.00-001/24
Dziatania 6.11 Aktywna integracja spoteczno — zawodowa - ZIT

programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Przyznane dofinansowanie w PLN
L
Ocena q::tzn'a' Wysokosé Ogolna
Numer formalno - Inne wartosc wktadu wartos¢
) Nazwa . . dofinansowani .
Lp. projektu w Whioskodawcy Tytut projektu merytoryczn EFS+ Budzet (w tym a wlasnego projektu
SOWA EFS a Panstwa Fundusz
koncowa w PLN Pracy) W PLN w PLN w PLN
w PLN
w PLN
Gmina
Skwierzyna/
FELB.06.11- Uwierz w siebie —
1. 1Z.00-0001/24 | Osrodek Pomocy dziataj z nami pozytywna 981 376,80 0,00 0,00 981 376,80 173 184,14 1154 560,94
Spotecznej w
Skwierzynie
Aktywizacja
spoteczno-
FELB.06.11- Miasto Gorzéw zawodowa
2. 17.00-0002/24 Wielkopolski mieszkancow pozytywna 10072 109,85 0,00 0,00 10072109,85 | 1777431,15 | 11849 541,00
Gorzowa
Wielkopolskiego
Fundusze Europejskie Dofinansowane przez e A LubusRie
dla Lubuskiego Unig Europejska | *, " o~ Vartezachodu




FELB.06.11-
1Z2.00-0003/24

Miasto Zielona
Gora

Nowe Horyzonty-
Etap | (2024-2026)

pozytywna

10 965 000,00

0,00

0,00

10 965 000,00

1 935 000,00

12 900 000,00

Fundusze Europejskie
dla Lubuskiego

RAZEM:

22 018 486,65

0,00

0,00

22 018 486,65

3 885 615,29

25904 101,94

Dofinansowane przez
Unie Europejska
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